Dyrdilmyris Abne Klubmesterskab - 3-4 sep 2016

T8 Tolt - Udtagelsesrunde

Resultatliste
Kvalifikation: Extra

POS # RYTTER/HEST TOT
DOMMER A B C SUB

A-finale

01 053 Amalie Reiche

Isabella fra Hulsggard 4,77
UDTA 4,5 (5) 50@ 4.8 (2
02 076 Pernille Wulff Harslund
Edda fra Harkildegard 4,60
UDTA 4,0 (8) 4,8 (2 50
03 004 Cornelia Zibrandtsen
Bladis fra Torfastédum 4,50
UDTA 50@ 4.5 (5) 4,0 (5)
03 084 Ditte Sommer
Freyja fra Voerladegard 4,50
UDTA 4.8 2) 43@ 4,403
05 068 Charlotte Douglas
Varud fra Nyjabee 4,43
UDTA 4.5 (5) 4,8 (2 4,0 (5)

06 040 Helle Coff Ganes

Gandur fra Baekkegéarden 4,33
UDTA 4.5 (5) 456 4,00
07 012 Michela Schweerter
Eitill Fra Hejelte 4,30
UDTA 4.8 (2) 3,8 (10) 4,3 4)
07 065 Anna @stergaard Knudsen
Leikari fran Miklagard 4,30
UDTA 4,8 (2) 4,8 (2) 3,312
09 062 Fleur Amsinck
Nott fra Bagegarden 4,00
UDTA 4,0 (8) 4,5 (5) 3,5 (10)
10 060 Ove Lorentzen
Samson fra Katkngs 3,87
UDTA 4,0 (8) 3,8 (10) 3,89

11 047 Jan Olsen

Othello fra margarehof 3,70
UDTA 3,8 11) 3,3(13) 4,0 (5)
12 085 Helle Scheebel
Gneisti fra Mosegard 3,43
UDTA 3,8 (11) 4,0 (9) 2,5 @18)
13 017 Pernille Udsen
Vaoall fra Njarovik 3,37
UDTA 3,5 13) 3,3(13) 3,312
13 074 Cecilie Sloth
Glossi fra Egemosegard 3,37
UDTA 3,3 (15) 3,3 (13) 3,5 (10)

15 018 Eva Lundh



Krummi fra Lillegaard
UDTA 3,017 3,313 3,312

16 048 Mette Marie Falentin Rasmussen
Muninn fra Bakkeholm
UDTA 3,5 13) 3,8 (10) 2,0 (19)
16 063 Emilie Gertz
Tjaldur fra Gl. Hasseris
UDTA 3,3(15) 3,028y 3,005
18 034 Cecilie Mau Philipsen
Blidur fra Eriksholm
UDTA 3,07 3,3(13) 2,8 7)
19 044 Christian Madsen

Skakkur fra Amhgij
UDTA 3,017 3,028y 3,005

029 heidi bojesen
sodi fra bjergbo
UDTA 0,0 (20) 0,0 (20) 0,0 (20)
028 Carla Alpha Holm Vadum
Aska fra Kringlan

3,20

3,10

3,10

3,03

3,00

DISKVALIFICERET

Withdrawn

Dommere:
A: Seevar Sigurvinson; B: Lise Galskov; C: Haukur Hauksson;

Udfart 22 september 2016 21:26:22
IceTest 1.1.725 - FEIF - International Federation of Icelandic Horse Associations - www.feif.org



Dyrdilmyris Abne Klubmesterskab - 3-4 sep 2016
T5 Tolt - Udtagelsesrunde

Resultatliste

Kvalifikation: Extra

POS # RYTTER/HEST TOT
DOMMER A B c SuB
A-finale
01 014 Petrine Jakobsen
Hrafna fra Nord 5,10
UDTA 4.5 (6) 531 5,5 (1)
02 031 Tania Hgjvang Jensen
Vera fra Halakoti 5,03
UDTA 5,0@ 4,8 (2 53©
03 077 Pernille Wulff Harslund
Jéka fra Harkildegard 4,87
UDTA 4,8 (3) 4.8 (2) 501
04 045 Sanne Thiemke
Hrynjandi fra Katkngs 4,77
UDTA 5,0 @ 4,5 4) 4,8 (5)
05 061 Jette Wenckheim
Edda fra Katkngs 4,60
UDTA 4,8 (3) 4,0 501
06 037 Hanne Boel
Hjolmur fra Nord 4,47
UDTA 4,3 (8) 4,3 (6) 4,8 (5)
07 073 Clara Wagner
Fylkir fra @stervang 4,33
UDTA 4.5 (6) 4,0 7) 4,5 (7)
08 058 Jette Wenckheim
Skuggalisa fra Katkngs 4,27
UDTA 4,3 (8) 4.5 4) 4,0 11)
09 038 henriette dyrberg
Guldur fra Gammeljord 4,20
UDTA 4,8 (3) 4,0 3,812
10 007 Anne-Grete Rasmussen
Hrafnketill 4,13
UDTA 4,3 (8) 3,811 4,3 (®)
11 067 Nina Sneholt
Dagur fra Bakkebo 4,10
UDTA 4,0 12) 4,0 (7) 4,3 (8)
12 022 Cristina Larsen
Felix fra Fogedgaarden 3,97
UDTA 4,3 (8) 3,312 4,3 (®)
13 021 Nikoline Jgrgensen
Glitnir fra Egemosegard 3,37
UDTA 3,8 (13) 3,3(12) 3,0 19)
14 036 Steffen Loft
Kyndill fra Rue 3,20
UDTA 3,3 (14) 3,019 3,3(13)
--- 069 ulla sassarsson
Oddur fra Vinkaergard Withdrawn
Dommere:

A: Steindor Gudmunndson; B: Haukur Hauksson; C: Karl Aki Sigurdsson;



Dyrdilmyris Abne Klubmesterskab - 3-4 sep 2016
T4 Tolt - Udtagelsesrunde

Resultatliste

Kvalifikation: Sport B

POS # RYTTER/HEST TOT
DOMMER A B C D E suB
A-finale
01 008 Vanessa d'Andrade Dreisig
Fluga from Anglesey 4,93
UDTA 4,9 1) 4,9 ) 5,1 5,0 2 4,6 (1)
02 033 Jakob Jacobsen
Muni fra Halakoti 4,37
UDTA 4,13) 4,4 2 4,6 (3) 5,3 3,9©
03 078 Lisa Reinbach Christoffersen
Embla fra Flgdal 4,33
UDTA 4,9 (1) 4,33 541 3,43 3,83
04 027 Sille Madsen
Ragna fra Gultentorp 3,07
UDTA 3,14 3,0 3,814 3,0 3,14
Dommere:

A: Steindor Gudmunndson; B: Saevar Sigurvinson; C: Lise Galskov; D: Haukur Hauksson; E: Karl Aki Sigurdsson;

Udfart 22 september 2016 21:24:15
IceTest 1.1.725 - FEIF - International Federation of Icelandic Horse Associations - www.feif.org



Dyrdilmyris Abne Klubmesterskab - 3-4 sep 2016

T3 Tolt - Udtagelsesrunde

Resultatliste
Kvalifikation: Sport B

POS # RYTTER/HEST TOT
DOMMER A B C D E SUB

A-finale

01 072 maria holmgren

Almar fra laekjamoti 5,60
UDTA 55@1) 531 4,0 (8) 6,0 (1) 6,2 (1)
02 070 Line Svenstrup Berger
Rima fra Akri 5,23
UDTA 5,213 53 50 5,51) 5,22
03 032 Julie Falentin Rasmussen
Loa fra Bakkeholm 5,03
UDTA 53@© 4,8 (3) 4,7 (3) 57© 501
04 064 Nathalie Brandt
Eypor f Lykkesminde 4,73
UDTA 4,7 (4) 4,7 4 521 3,8 4,8 (5)
05 042 Sasha Nellemose
Ylir fr4 Galtastodum 4,57
UDTA 4.5 (6) 4,7 (4) 4,2 (5) 4,5 4) 5,01

06 079 Mia Hgj Petersen
Lettir fra Stengarden 4,50
UDTA 47@w 426 45 436 480
07 015 Rikke Luise Krarup Nielsen
Hjortur fra Raunsbjerggaard 3,93
UDTA 4,0 (7) 3,7 4,0 (6) 4,0 (6) 3,87
08 011 Rikke Luise Krarup Nielsen

Matti fra Sofiedal 3,53
UDTA 3,2 3,70 3,70 3,70 3,29

Dommere:
A: Steindor Gudmunndson; B: Seevar Sigurvinson; C: Lise Galskov; D: Haukur Hauksson; E: Karl Aki Sigurdsson;

Udfart 22 september 2016 21:22:34
IceTest 1.1.725 - FEIF - International Federation of Icelandic Horse Associations - www.feif.org



Dyrdilmyris Abne Klubmesterskab - 3-4 sep 2016
T2 Tolt - Udtagelsesrunde

Resultatliste

Kvalifikation: Sport A

POS # RYTTER/HEST TOT
DOMMER A B C D E suB
A-finale
01 055 Catharina Smidth
Nokkvi fra Ryethgj 5,83
UDTA 58@1) 591 591 5,6 1) 581
02 049 Clara Hakonsson
Starkadur fra Velli 573
UDTA 5,8 @) 5,82 5,8 (3) 552 5,6 (2
03 003 Ditte Vang-Pedersen
Irpa fra Katulabo 5,20
UDTA 5,4 (3) 4,9 @3 591 5119 5119
04 016 Ida Gerdes Bastrup
Joki fra Bispegarden 4,90
UDTA 4.6 (5) 493 54@4 4,9 4) 4,9 4)
05 050 Jeanette Holst Gohn
Monika fra Laekjamoti 4,83
UDTA 51 4,8 (5) 4,9 (5) 4,8 (5) 4,8 (5)
06 009 Mette Marie Falentin Rasmussen
Soley fra Bakkeholm 3,67
UDTA 4,0 (6) 346 3,60 3,4 (6) 4.6 (6)
Dommere:

A: Steindor Gudmunndson; B: Seevar Sigurvinson; C: Lise Galskov; D: Haukur Hauksson; E: Karl Aki Sigurdsson;

Udfart 22 september 2016 21:21:07
IceTest 1.1.725 - FEIF - International Federation of Icelandic Horse Associations - www.feif.org



Dyrdilmyris Abne Klubmesterskab - 3-4 sep 2016
T1 Tolt - Udtagelsesrunde

Resultatliste

Kvalifikation: Sport A

POS #

RYTTER/HEST
DOMMER A B

SUB

TOT

A-finale

01

02

03

04

05

080

052

082

002

059

Tania Hgjvang Jensen
Friour fra Halakoti

UDTA 58@1) 581
Henrik Gohn
Hrymur fra Steinsholti

UDTA 5,7 ) 5,5 (2)
Anna Albinus Skadhede
Olga fra Flugumyri

UDTA 55@1) 5,31
Nikoline Jgrgensen
Sindri fra Flgdal

UDTA 5,3 4) 5,2 (4)
Ove Lorentzen
Trostan fra Halakoti

UDTA 5,0 (6) 4,8 (6)

5,81

5,8 @)

551

5,3

5,3(5)

6,2 (1)

554

55@

572

5,3 (6)

6,3 (1)

5,7()

58 ©

58 ©

5,5 (6)

5,93

5,63

5,50

5,43

5,20

06

07

08

09

051

030

039

054

043

057

Amalie Reiche
Snorri fra Ganges Bro
UDTA 526 500
birgitte simaoni
kiljan fra katulabo
UDTA 4.8 (7) 4,3 (9)
rosemarie wodschow
glymra fra Litla-Gardi
UDTA 430 470
Catharina Smidth
Hapunktur fra Nord
UDTA 4.8 (7) 4.5 ®)

Ditte Sgeborg
Geefa fra Fogedgarden
UDTA 0,0 (10 0,0 (10)
Maja Nymann Blitskov
Hugur fra Ketilsstédum
UDTA 0,0 (10 0,0 (10)

551

4,79

5,01

5,3

0,0 (10)

0,0 (10)

52

572

4,8 (8)

4,79

0,0 (10)

0,0 (10)

5,0

5,82

52

4,8(9)

0,0 (10)

0,0 (10)

5,13

5,07

4,83

4,77

DISKVALIFICERET

DISKVALIFICERET

Dommere:
A: Steindor Gudmunndson; B: Seevar Sigurvinson; C: Lise Galskov; D: Haukur Hauksson; E: Karl Aki Sigurdsson;

Udfart 22 september 2016 21:19:57
IceTest 1.1.725 - FEIF - International Federation of Icelandic Horse Associations - www.feif.org



Dyrdilmyris Abne Klubmesterskab - 3-4 sep 2016

V5 Firgang - Udtagelsesrunde
Resultatliste

Kvalifikation: Extra

POS # RYTTER/HEST TOT
DOMMER A B C suB
A-finale
01 076 Pernille Wulff Harslund
Edda fra Harkildegard 5,60
UDTA 591 531 5,6 @
02 017 Pernille Udsen
Vaoall fra Njarovik 5,37
UDTA 5,3© 5,42 5,4 (3)
03 012 Michela Schweerter
Eitill Fra Hejelte 5,30
UDTA 510 551 5,34
04 010 Ditte Vang-Pedersen
Héaféta fra ElImehgij 5,10
UDTA 510 5,1 5101
04 046 Ditte Sgeborg
Diva fra Sg-Dis 5,10
UDTA 50 4,8 (11) 55
04 065 Anna @stergaard Knudsen
Leikari fran Miklagard 5,10
UDTA 5101 531 4.9 (8
07 004 Cornelia Zibrandtsen
Bladis fra Torfastodum 5,03
UDTA 4,9 (10 5,31 4,9 (8)
07 040 Helle Coff Ganes
Gandur fra Baekkegéarden 5,03
UDTA 5,1@3) 516 4,90
09 084 Ditte Sommer
Freyja fra Voerladegard 4,97
UDTA 50 5,1 () 4.8 (12)
10 063 Emilie Gertz
Tjaldur fra Gl. Hasseris 4,90
UDTA 50 4,9 (9) 4,8 (12)
11 024 Eva Lundh
Stirnir fra Lillegaard 4,87
UDTA 4,6 (12) 4,9 (9) 5101
12 048 Mette Marie Falentin Rasmussen
Muninn fra Bakkeholm 4,77
UDTA 4,8 (11) 4.5 (15) 50
13 062 Fleur Amsinck
Nott fra Bagegarden 4,63
UDTA 4,5 (13) 4,6 (13) 4,8 (12)
14 028 Carla Alpha Holm Vadum
Aska fra Kringlan 4,53

UDTA 4,1 (18) 4,6 (13) 4.9 (8
15 074 Cecilie Sloth



Glossi fra Egemosegard
UDTA 4,3 (17) 4811 4,420

16 038 henriette dyrberg
Guldur fra Gammeljord
UDTA 4,1 (18) 4.5 (15) 4,6 (15)
17 034 Cecilie Mau Philipsen
Blidur fra Eriksholm
UDTA 4,1 (18) 4.5 (15) 4.5 (16)
17 068 Charlotte Douglas
Varud fra Nyjabee
UDTA 4,4 (15) 4,3 (19) 4.4 (20)
17 075 Anna Duus Armfelt
Solfari fra Esrum Mgllegard
UDTA 4513 411 4506
20 036 Steffen Loft
Kyndill fra Rue
UDTA 4,1 (18) 4,418 4,506

21 041 Henriette Andersen
Feykir fra Kildebakken
UDTA 4,4 (15) 4,1 (21) 4,4 (20)
22 085 Helle Schaebel
Gneisti fra Mosegard
UDTA 4,1 (18) 4,3 (19) 4.4 (20)
23 047 Jan Olsen
Othello fra margarehof
UDTA 4118 4,11 4,506
24 044 Christian Madsen
Skakkur fra Amhgj
UDTA 2,6 (24) 2,5 (24) 3,5 (24)

029 heidi bojesen
sodi fra bjergho

060 Ove Lorentzen
Samson fra Katkngs

4,50

4,40

4,37

4,37

4,37

4,33

4,30

4,27

4,23

2,87

Withdrawn

Withdrawn

Dommere:
A: Steindor Gudmunndson; B: Seevar Sigurvinson; C: Karl Aki Sigurdsson;

Udfart 22 september 2016 21:18:42
IceTest 1.1.725 - FEIF - International Federation of Icelandic Horse Associations - www.feif.org



Dyrdilmyris Abne Klubmesterskab - 3-4 sep 2016
V3 Firgang - Udtagelsesrunde

Resultatliste

Kvalifikation: Extra

POS # RYTTER/HEST TOT
DOMMER A B c D E SUB
A-finale
01 045 Sanne Thiemke
Hrynjandi fra Katkngs 5,43
UDTA 5,6 (1) 5,8 (1) 5,2 (6) 4,9 (6) 5,52
02 008 Vanessa d'Andrade Dreisig
Fluga from Anglesey 5,33
UDTA 5,3©) 5,2 () 5,42 5,4 ) 5,3 @4)
03 031 Tania Hgjvang Jensen
Vera fra Halakoti 5,23
UDTA 5,3©) 53 53 4,6 (11) 51
04 037 Hanne Boel
Hjolmur fra Nord 5,20
UDTA 5,0 (9) 5,1 () 55@) 5,0 5,6 (1)
05 001 Tine Dahlberg
Hrafnfinnur fra Bakkeholm 5,10
UDTA 5,2 (4) 521 51@® 50 5,0 9)
05 061 Jette Wenckheim
Edda fra Katkngs 5,10
UDTA 4,8 (11) 5,1 5,34 50 5,2 (6)
07 077 Pernille Wulff Harslund
Jéka fra Harkildegard 5,03
UDTA 5,2 (4) 5,1 (6) 5,1 () 4.8 (8) 4,9 11)
08 014 Petrine Jakobsen
Hrafna fra Nord 4,93
UDTA 5,1 @) 4,7 11) 4,5 (13) 502 51
08 058 Jette Wenckheim
Skuggalisa fra Katkngs 4,93
UDTA 4,8 (11) 5,09 5,42 4,6 (11) 5,0 (9)
08 069 ulla sassarsson
Oddur fra Vinkeergard 4,93
UDTA 5,1 @) 4,8 (10) 4,9 12) 4,5 (13) 552
08 079 Mia Hgj Petersen
Lettir fra Stengarden 4,93
UDTA 4.9 (10) 4,6 (14) 5,2 (6) 4,7 (10) 5,3 @)
12 007 Anne-Grete Rasmussen
Hrafnketill 4,83
UDTA 5,1@) 4,7 11) 5,0 (10) 4,8 (8) 4,6 (13)
12 053 Amalie Reiche
Isabella fra Hulsggard 4,83
UDTA 4,7 (13) 521 4,4 (14) 4.9 (6) 4,9 (11)
14 022 Cristina Larsen
Felix fra Fogedgaarden 4,60
UDTA 4,5 (14) 4,7 11) 5,0 (10) 4,3 (14) 4,6 (13)
021 Nikoline Jgrgensen
Glitnir fra Egemosegérd Withdrawn
Dommere:

A: Steindor Gudmunndson; B: Seevar Sigurvinson; C: Lise Galskov; D: Haukur Hauksson; E: Karl Aki Sigurdsson;



Dyrdilmyris Abne Klubmesterskab - 3-4 sep 2016
V2 Firgang - Udtagelsesrunde

Resultatliste

Kvalifikation: Sport B

POS #

RYTTER/HEST
DOMMER A B C

TOT
SUB

A-finale

01

02

03

04

05

081

052

072

002

059

Karen Lindal Marteinsdottir
Ragnardk
UDTA
Henrik Gohn
Hrymur fra Steinsholti
UDTA 5,6 (2)
maria holmgren
Almar fra laekjamati
UDTA 5,5(@3)
Nikoline Jgrgensen
Sindri fra Flgdal
UDTA 5,0 (6)
Ove Lorentzen
Trostan fra Halakoti
UDTA 5,2 (5)

5,8 @) 6,0 (1) 6,0 (1)

55© 5,82
5,31) 4,7 (10)
5,0 (6) 55 @)

5,2 @) 5,5

5,2 (6)

6,0 (1)

5702

551

5,19)

571

5,6 (2

5,5(3)

54 @

5,44

5,83

5,67

5,43

5,30

5,27

06

07

08

09

10

11

12

13

009

023

033

042

078

073

064

083

025

Mette Marie Falentin Rasmussen
Soley fra Bakkeholm
UDTA 5,3 (4)

Birgitte Sandvik
Haukur fra Nord
UDTA 4.8 (7)
Jakob Jacobsen
Muni fra Halakoti
UDTA 4.6 8
Sasha Nellemose
Ylir fr4 Galtastodum
UDTA 45010 4,69
Lisa Reinbach Christoffersen
Embla fra Flgdal
UDTA 4,2 (13)

5101 5,63

49 5,4 ()

4,8 51

4,9 @s)

4,3 (11) 4,7 (10)

Clara Wagner

Fylkir fra @stervang
UDTA 4,6 (8)

Nathalie Brandt

Eypor f Lykkesminde
UDTA 4,3 (12)

Nina Jacobsen

Magnus fra TreHuse
UDTA 4,5 (10)

Jens Erik Udsen

Arborg fra Mioey

4.4 (10) 4,9 (8)

4,112 4,4 (12)

4,0 13) 4,3 (13)

5,2 (6)

4,9(9)

54@

4,5 @11)

5,3(5)

4,2 (13)

4,6 (10)

4,3 (12)

5,2 (6)

5,2 (6)

5,0 (8)

4,9(9)

4,8 (10)

4,7 (11)

4,6 (12)

4,3 (13)

5,23

5,00

4,97

4,67

4,60

4,57

4,43

4,30

Withdrawn

Dommere:
A: Steindor Gudmunndson; B: Seevar Sigurvinson; C: Lise Galskov; D: Haukur Hauksson; E: Karl Aki Sigurdsson;




Dyrdilmyris Abne Klubmesterskab - 3-4 sep 2016

V1 Firgang - Udtagelsesrunde

Resultatliste
Kvalifikation: Sport A

POS # RYTTER/HEST TOT
DOMMER A B C D E SUB

A-finale

01 080 Tania Hgjvang Jensen
Fridur fra Halakoti 6,67
UDTA 6,6 (1) 6,8 (1) 6,2 (1) 6,6 (1) 6,9 (1)
02 082 Anna Albinus Skadhede
Olga fra Flugumyri 6,13
UDTA 6,0 (2 6,12 6,2 (1) 6,32 6,12
03 055 Catharina Smidth
Nokkvi fra Ryethgj 5,73
UDTA 5,6 (4) 5,613 571 6,1 () 5,9 @)
04 051 Amalie Reiche
Snorri fra Ganges Bro 5,63
UDTA 5,5 (5) 5,3(6) 5,7 (3) 5,8 (5) 5,7 ()
05 054 Catharina Smidth
Hapunktur fra Nord 5,37
UDTA 5,5(5) 5,4 (5) 50 5,5 (6) 5,2 ()
Catharina Smidth has more than one horse in this final.

06 039 rosemarie wodschow
glymra fra Litla-Gardi 5,27
UDTA 52 5,3 () 5,1 () 5,4 @) 5,3 (6)
07 016 Ida Gerdes Bastrup
Joki fra Bispegarden 4,67
UDTA 44@  43@© 4806 4806 480
08 043 Ditte Sgeborg
Geefa fra Fogedgarden 4,40
UDTA 4,3 (9) 4,3 (8) 4,5 (9) 4,4 (9) 4,6 (9)

030 birgitte simoni
kiljan fra katulabo DISKVALIFICERET
UDTA 5,83) 55 @) 5,5 (5) 5,9 @) 5,7 (4)
--- 057 Maja Nymann Blitskov
Hugur fra Ketilsstédum Withdrawn
--- 066 Julie Sneholt
Froken fra Forstwald Withdrawn

Dommere:
A: Steindor Gudmunndson; B: Seevar Sigurvinson; C: Lise Galskov; D: Haukur Hauksson; E: Karl Aki Sigurdsson;

Udfart 22 september 2016 21:13:01
IceTest 1.1.725 - FEIF - International Federation of Icelandic Horse Associations - www.feif.org



Dyrdilmyris Klubmesterskab femgang speciel - 3-4 sep
2016

F1 Femgang Dyrdilmyri speciel - Udtagelsesrunde

Resultatliste
Kvalifikation: Sport A

POS # RYTTER/HEST TOT
DOMMER A B C D E SUB

A-finale

01 070 Line Svenstrup Berger
Rima fra Akri 5,60
UDTA 5,6 (1) 57 5,6 (1) 5,6 (2 5,6 (1)
02 056 Clara Hakonsson
Starkadur fra Velli 5,37
UDTA 5,4 (2) 532 4,92 5,9 (1) 5,4 (2)
03 003 Ditte Vang-Pedersen
Irpa fra Katulabo 4,63
UDTA 4.5 4 4,7 3 4,4 (3) 4,7 4 4.8 (3)
04 032 Julie Falentin Rasmussen
Loa fra Bakkeholm 4,50
UDTA 473 4,4 4 4,15 4,4 (5) 4,7 4
05 050 Jeanette Holst Gohn
Monika fra Leekjaméti 4,40
UDTA 4,2 (5) 4,3 (5) 4,3 4) 4,8 (3) 4,6 (5)

06 011 Rikke Luise Krarup Nielsen

Matti fra Sofiedal 3,93
UDTA 36(m 36(m 416 416 416
07 015 Rikke Luise Krarup Nielsen
Hjortur fra Raunsbjerggaard 3,73
UDTA 396 400 387 3517 341
08 027 Sille Madsen
Ragna fra Gultentorp 3,30
UDTA 36(m 34® 32 336 320

Udfart 22 september 2016 21:38:55
IceTest 1.1.725 - FEIF - International Federation of Icelandic Horse Associations - www.feif.org



